
 

TERVETULOA INTERSPORT UINTEIHIN 24.9.2016     
 

KISAKANSLIA 

Kisakanslia sijaitsee yläkerrassa rappusten päässä. 

 

LÄHTÖLISTAT 

Jokaiselle seuralle jaetaan 1 lähtölista/10 uimaria kohden. Lähtölistoja on myytävänä 2 kerroksen kisakansliassa  

klo 10.30 - 11.20 jonka jälkeen myynti siirtyy Aerobicsaliin. 

 

PARKKIPAIKAT 

Uimahallin oma parkki on maksullinen. Ilmainen pysäköinti löytyy uimahallin ja yliopiston välisiltä parkkipaikoilta.  

 

PUKUKOPIT 

Avaimet palautetaan kisojen jälkeen kirjekuoressa kisakanslian pöydälle.  

 

ALLASALUE 

Allastiloissa ulkojalkineilla liikkuminen on ehdottomasti kielletty! Jos käyt sisäkengilläsi ulkona, ei niillä enää saa 

tulla allasalueelle ennen puhdistamista. Jos käyt ulkona, käytä sinisiä kengänsuojia jotka löytyvät ulko -oven vierestä. 

 

KISAN AIKATAULU 

Julkaistu aikataulu on viitteellinen. Päälle lähetystä käytetään. 

 

PERUUTUKSET 

Peruutukset on tehtävä kirjallisesti ½ h ennen verryttelyn päättymistä ja ne tulee toimittaa kisakansliaan. Lomakkeita 

saat kilpailukansliasta. 

 

VIESTIJOUKKUEIDEN KOKOONPANOT 

Lopulliset viestijoukkueiden kokoonpanot toimitetaan kisakansliaan ½ h ennen verryttelyn päättymistä. Jos 

kokoonpano ei ole muuttunut alkuperäisestä, ei sitä tarvitse ilmoittaa. Lomakkeita saat kilpailukansliasta.  

 

VERRYTTELY 

Verryttely alkaa klo 10.45 ja päättyy klo 11.45. Kilpailuiden aikana verryttely altaana toimii hyppyallas (klo 16.40 

asti), aaltoallas sekä lasten allas. Hyppytornin ja liukumäen käyttö on verryttelyn ja kilpailuiden aikana kielletty.  

Verryttelyn ja kilpailuiden aikana nouseminen ajanottopaneelien yli on kielletty. Altaasta nouseminen tapahtuu aina 

rappusia pitkin.  

 

KOKOONTUMINEN 

Kokoontuminen tapahtuu hyppytornin takana liukumäen alla. Muistuttakaa uimareita että ovat ajoissa paikalla.  

 

PALKINTOJEN JAKO JA TULOSPALVELU 

Palkinnot jaetaan lähtöaikatauluihin merkityn mukaisesti. Tulokset ovat nähtävillä sekä hyppyaltaan vieressä sekä 

aulassa ilmoitustaulun vastapäätä. Viralliset tulokset ovat nähtävillä kilpailuiden jälkeen www.joensuunuimaseura.fi 

sivuilla sekä www.uimaliitto.fi sivuilla. 

 

 

ONNEA KISOIHIN! 

 

Toivottaa JoUS:n talkooporukka  

http://www.joensuunuimaseura.fi/
http://www.uimaliitto.fi/

